
1607

-

1613

Noah 1,681,37

-2,15

1619 Football

Miyoshi K.1618 Tennis

Вто

Вто 18:00

Вто

Вто

Вто

-

-

---

3,45-
- 3,05

-

2,01

1,46

2,90
2,47

3,00

1,87

2,18
-

2,52
1,45

-

Спорт

2,47

2,23

Rodionov J.
Olimpija Lj.

-

Paquet C. Boisson L.

1

1603
Вто

- --1,74Вто 21:00

The New Saints
Fluminense RJ

Fritz T. Khachanov K.
Misolic F.

Вто 12:30

Tennis
Вто 12:30

1601 Tennis

Football

1608

1,481610
1,47

KuPS
Germany (W)

Вто

18:00

16:00

Вто 14:00
Вто

Вто

17:00
18:00

Вто

13:00 1604

Tennis
Tennis

1606
Tennis
Tennis

14:00 1605

14:00

Вто

2
Т2 ?R

-
Albot R. Gaston H.

ГГ &

1,55

1,46

-
-

1,40
-

Pellegrino A.

-
3+

3+

-1,51
- --

2 &
2+ 3+

Т1
2+

1 &
3+

Tennis
- -1,60Uchijima M. Chirico L.

Janicijevic S. Charaeva A.
-- -

-
-

---

-
2,801,92

-

--
--

- --
- -

1,54
Shkendija T.

Вто 21:00 1612 Football

Zeppieri G.
1615

-
2,07

-
19:00

Football20:00
Tennis160920:00

Football 1,79

-

1614

Football

Football

-
1,65

Anisimova A.

Iberia 1999

-
1611

-2,28

2,18-
1,60

2,80

-

-

-
-
-

-

1,87

-
- -

1,96 -

-

2,80

-
-

1,81

-
--

-
1,92

-
--

-

-

-
-

2,03

-

1,49

-
1,63

2,03

-
-

1,39 -

-
-

Sekulic P.

Pavlyuchenkova A.
Milsami Orhei
Denmark (W)

Malmo FF
Budućnost P.

Chelsea

Kairat Almaty

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


